

UBS Holding ApS

Stockholmsgade 45, 2100 København Ø

CVR-nr. 15 69 26 42

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juli 2020.



Ulrik Bloch-Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

UBS Holding ApS
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

CVR-nr.: 15 69 26 42

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Ulrik Bloch-Sørensen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i regnskabsåret bestået af afkast af selskabets kapital.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.111 t.kr. mod 1.472 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2019 kr.	2018 t.kr.
Bruttotab	-160	-1
Driftsresultat	-160	-1
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.105.786	1.032
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven- der, der er anlægsaktiver	6.300	11
Andre finansielle indtægter	0	432
Resultat før skat	1.111.926	1.474
Skat af årets resultat	-1.342	-2
Ordinært resultat efter skat	1.110.584	1.472
Årets resultat	1.110.584	1.472
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.105.786	1.032
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	1.400
Disponeret fra overført resultat	-1.995.202	-960
Disponeret i alt	1.110.584	1.472

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	733.976	753
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	50.000	50
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>783.976</u>	<u>803</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>783.976</u>	<u>803</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.286.276	4.161
Tilgodehavende selskabsskat	0	2
Tilgodehavender i alt	<u>5.286.276</u>	<u>4.163</u>
Likvide beholdninger	<u>11.396</u>	<u>297</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.297.672</u>	<u>4.460</u>
Aktiver i alt	<u>6.081.648</u>	<u>5.263</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 t.kr.	
Passiver			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	200.000	200
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	418.976	438
5	Overført resultat	1.602.640	2.473
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	1.400
	Egenkapital i alt	4.221.616	4.511
Gældsforpligtelser			
	Gæld til associerede virksomheder	1.860.032	750
	Selskabsskat	0	2
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.860.032	752
	Gældsforpligtelser i alt	1.860.032	752
	Passiver i alt	6.081.648	5.263
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	2019 kr.	2018 t.kr.
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	315.000	350
Afgang i årets løb	0	-35
Kostpris 31. december 2019	315.000	315
Opskrivninger 1. januar 2019	438.190	1.590
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.105.786	1.032
Årets tilbageførsler på afgang	0	-34
Udbytte fra sidste år	-1.125.000	-2.150
Opskrivninger 31. december 2019	418.976	438
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	733.976	753
2. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2019	50.000	50
Kostpris 31. december 2019	50.000	50
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	50.000	50
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	200.000	200
	200.000	200
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2019	438.190	1.590
Overført til frie reserver	-1.125.000	-2.184
Resultatandel samt regulering til indre værdi	1.105.786	1.032
	418.976	438

Noter

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 t.kr.
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	2.472.842	1.249
Overført fra reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	1.125.000	2.184
Årets overførte overskud eller underskud	-1.995.202	-960
	<u>1.602.640</u>	<u>2.473</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	1.400
	<u>2.000.000</u>	<u>1.400</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen registrerede pantsætninger, sikkerhedsstillelser, kautions- eller garantiforpligtigelser ultimo regnskabsåret.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ESMA Holding A/S, CVR-nr. 36 94 08 16 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.